K 2

la

(131) Tridentinum sess. 24. de Reform. cap. 20. & Cardin. declaratio die 13. Octobris Anno 1600. vers. 1. ibi: Item nec alij Superiores, etiam Nuntij vel legati de latere specificam facultatem maiorem non habentes, causas in Curijs Ordinariorum; vel aliorum inferiorum Indiciu pendentes, ad se advocent, nisi per viam legitima appellacionis. Et cum pluribus ad literam refert Barbof. in Collect. Concilij sess. 13. de Reform. cap. 1. n. 132

(132) Ead. Cardin. declaratio, de qua supra vers. cõ de gravamine, & vers. Causa appellacionis ibi: Causis appellacionis dum pendet, appellans in eadem, quo repositus carcere permanebit, quoad iudex, ad quem appellatum est, visis actis, ea causa cognita aliter decreverit. Iunct. Concil. Trident. sess. 13. de Reform. cap. 32 & sess. 22. de reform. cap. 7. & cap. Romana de appellat. lib. 6. Abbas in cap. cum venissent de in integr. restitut. n. 5. Tufus liter. I. conclus. 14. n. 4. ibi: Amplius quando inhibicio est facta sine causa cognitione. & parte non citata, quia tunc iudex, cui fit inhibicio, potest illam spernere. Et n. 6. ibi: Quia si iudex, qui inhibet carere iurisdictione in causa, pro quo inhibet, etiam quoad inferiori inhibeat, inhibicio non tenet, & ea potest spernere. Et ad rem aia ex Decio, Lanfranco, & alijs Lancellotus de Attentatis 2. p. cap. 20. in prefatione n. 120. & late Barbof. in Collect. ad præf. Concil. Canon. quibus accedit D. Salgado de Reg. proteçt. 2. p. cap. 10. per totum ex n. 13.

(133) Dñ. Bernard. lib. 3. de Consider. ad Eugenii  
ibi: *Eunt, & rediunt per medium iuorem, & transeunt  
secus, & sed quid boni ad: ac cum illis egerint, nec dum au-  
divimus, & forsitan audivimus, nisi per eorum Hispania, sa-  
lus populis videretur. Et repente lib. 4. c. 9. & inter alia huius  
abulus, acculeato ut solet, subelli q̄ stylo indicat in medi-  
cabile vulnus Ilst. Cano in memorabili cōsultatione ad  
Philip. II. quæ in privatis a huc chartis magno in practio  
eruditorum, affirmatur, & cuius memoria Paulo IV.  
Pontifici ex illi habetur apud Cabreram in Philip. II.  
lib. 7. cap. 2. & ea illa data præstringit acriter abulum  
D. Chumacero in solemnī legatione, publico que sup-  
plici instructionum libello ad Urbanum VIII. cap. 10.*

(134) Deploandam hanc perniciem præ ceteris de-  
restitur Dñ. Bern. lib. 3. de Consider. ibi:  
*Quale est hoc turpitudini patrocinarī quod vel maxime for-  
midari à turpibus oportebat? Quo usque murmur uniuersa  
terre aut dissimulas, aut nō aduertis? Quo usque dormitas? Quo  
usque non euigilat consideratio tua ad tantam appellatio-  
num confusonem atque abusonem? Præter ius, & fas,  
præter morem & ordinem sunt; Et ius a: In Curia esse,  
qui proclivius soneant appellantis soneant appellaciones.  
Et pluribus eleganter prosequitur, & alijs in hac parte  
omissis, quorum latior evagatio apud Nostros, notan-  
dus ad rem Illustriss. Palafex in lib. de excellentijs Dñ.  
Petri lib. 5. cap. 5. vers. tambien.*